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						Бараната содржина не е пронајдена. Ве молиме обидете се повторно.						


						[image: ЕДУИНО | EDUINO]						Тука ќе можете да најдете видео лекции, ресурси, игри и разни активности во поддршка на воспитно-образовниот процес. Едуино има за цел да креира нови ресурси, да организира веќе постоечки и да расте и да се развива заедно со учениците, наставниците и родителите.
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ЕДУИНО е колективен портал за дигитални образовни содржини, соработка и професионален развој кој содржи платформа за настава и платформа за ран детски развој.
Целта на овие платформи е создавање на средина на квалитетни образовни материјали и алатки за подобрување на целокупниот образовен процес.

eduino@innovationlab.mk
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